

SODIMAC
Local SANTIAGO

DIRECCION : AVDA LAS CONDES 12422
FONO : 002-2172886
FAX : 7999191

COTIZACION: 021880977



FECHA : 11/06/2019
R.U.T. : 65050731-2

HORA : 12:06:15

FAX :
Form. Pago: Cred. Abierto
Plazo : 030 dia(s)

Senor(es): ORG COM FUNC PROSEGURID
Atencion Sr. (a):

| CODIGO | DESCRIPCION | UM | CANTID | PRECIO | PRECIO | TOTAL | EST | DIS |
|---------|--------------------------------|----|--------|---------|---------|--------|-----|-----|
| | | | | Sin Iva | Con Iva | | | |
| 429570 | TABIGAL MONTANTE 60X38X05X3 | CU | 36.00 | 1311 | 1560 | 56160 | | |
| 396680 | ESTRUC U 2X3X0 85X3 0 M | CU | 8.00 | 2143 | 2550 | 20400 | | |
| 472174 | AUTOP C LENT PBZ 8X1 2 1000U | CU | 1.00 | 10076 | 11990 | 11990 | | |
| 160229 | ESTRUC OMG 35X38X15X8X0 85X3 | CU | 5.00 | 3600 | 4284 | 21420 | | |
| 155756 | PL ACAN 0 35X851X2000 ZINC | PL | 6.00 | 4361 | 5190 | 31140 | | |
| 16187X | RODILLO LANA TERMOF 7P 18CM | CU | 1.00 | 1807 | 2150 | 2150 | | |
| 1257110 | BROCHA ESM AGUA LATEX 2 PULG | CU | 4.00 | 2504 | 2980 | 11920 | | |
| 738549 | YESOCARTON REB 10MM 1 2X2 4 | CU | 8.00 | 4008 | 4770 | 38160 | | |
| 336203 | PL FIBRO 6MMX120X240 PIZARRENO | CU | 8.00 | 12849 | 15290 | 122320 | | |
| 913561 | METALCON CIELO PERFIL AT 3 MTS | CU | 4.00 | 1025 | 1220 | 4880 | | |
| 739421 | YESOCARTON BIS 8MM 1 2X2 4 | CU | 2.00 | 3815 | 4540 | 9080 | | |
| 1552 | LATEX EXTRACUBRI BLANCO 1GL | CU | 2.00 | 10495 | 12489 | 24978 | | |
| 650765 | TERC ESTRU PINO 15MM 1 20X2 40 | PL | 2.00 | 12176 | 14490 | 28980 | | |
| 165174 | PERFIL CUAD 50X50X2 0MM | TI | 2.00 | 10966 | 13050 | 26100 | | |

Tot.Kilos Doc: 685.0 Kls.
Tot.Kilos Despacho: .0 Kls.

Total: \$ 409678

Ahorro: \$ 0
Tasa de Interes Aplicada : .0 %

- * Los precios INCLUYEN I.V.A.
- * Cotizacion valida por TRES (3) dias.
- * Cotizacion NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.
- * Despacho Normal: Se efectua dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted paga el servicio en caja.

Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.

Cotizado por : DANIEL PAINE
P. Sodimac S.A.

Globos

[Handwritten signature]

SODIMAC
Local SANTIAGO

DIRECCION : AVDA LAS CONDES 12422
FONO : 002-2172886
FAX : 7999191

COTIZACION: 021880978



FECHA : 11/06/2019
R.U.T. : 65050731-2

HORA : 12:10:17

FAX :
Form. Pago: Cred. Abierto
Plazo : 030 dia(s)

Senor(es): ORG COM FUNC PROSEGURID
Atencion Sr. (a):

| CODIGO | DESCRIPCION | UM | CANTID | PRECIO | PRECIO | TOTAL | EST | DIS |
|-----------|--------------------------------|----|--------|---------|---------|-------|-------|-----|
| | | | | Sin Iva | Con Iva | | | |
| # 1494090 | DISCO CORTE METAL DELG 41 2DW | CU | 10.00 | 1283 | 1527 | 1527 | 15270 | |
| 275395 | INT 9 12 E HBA EMBU G ARM BCA | CU | 3.00 | 1269 | 1510 | 1510 | 4530 | |
| 1201549 | PACK CONDUIT 9UNID 20MMX3MT | CU | 1.00 | 3521 | 4190 | 4190 | 4190 | |
| 471070 | PLS LAM FRIO 0 8X1X3 OMTS | CU | 1.00 | 16294 | 19390 | 19390 | 19390 | |
| 88277 | RIEL P CORRED U 100 2 OMT DUCA | CU | 1.00 | 8311 | 9890 | 9890 | 9890 | |
| 90174 | SET CARRO CORRED D 100 2UD DU | CU | 1.00 | 16126 | 19190 | 19190 | 19190 | |
| 166251 | PERFIL RECTANG 30X 20X2 OMM | TI | 4.00 | 5075 | 6039 | 6039 | 24156 | |
| 155704 | PL ACAN 0 35X851X2500 ZINC | PL | 2.00 | 4689 | 5580 | 5580 | 11160 | |
| 376183 | PINO DIMEN VERDE 1X4 3 2M | CU | 5.00 | 832 | 990 | 990 | 4950 | |
| 429694 | TABIGAL CANAL 39X20X05X3 | TI | 2.00 | 832 | 990 | 990 | 1980 | |
| 3767663 | REFLECTOR 10W LUZ CAL NEGRO | CU | 2.00 | 5874 | 6990 | 6990 | 13980 | |
| 527 | ANTIOXIDO NEGRO MAESTRAZA 1 4G | CU | 1.00 | 4630 | 5510 | 5510 | 5510 | |
| 2658621 | E SINT CERELUXE U BERMELLO GL | CU | 1.00 | 18462 | 21970 | 21970 | 21970 | |
| 96296 | ELECTRODO PTO VERDE 3 32 1KG | CU | 2.00 | 3353 | 3990 | 3990 | 7980 | |
| 261513 | POLIESTIRENO 1000 X 2000 X 50M | CU | 2.00 | 2462 | 2930 | 2930 | 5860 | |
| 275214X | ESPUMA IGNIFUGA FR FOAM 750ML | CU | 2.00 | 9740 | 11590 | 11590 | 23180 | |
| 630934 | CADENA PLAST ESL GR BLANCA 1MT | CU | 20.00 | 1336 | 1590 | 1590 | 31800 | |
| 436984 | SELL SIKAFLEX 11FC BCO 300ML | CU | 2.00 | 5126 | 6100 | 6100 | 12200 | |
| 1064460 | SILICONA TOPEX BA CO FNG TRAN | CU | 2.00 | 3773 | 4490 | 4490 | 8980 | |
| 47333 | TORN YSC PBZ 6X1 1 4 1000U FCO | CU | 1.00 | 7555 | 8990 | 8990 | 8990 | |

Tot.Kilos Doc: 121.6 Kls.
Tot.Kilos Despacho: .0 Kls.

Total: \$ 255156

Ahorro: \$ 1330
Tasa de Interes Aplicada : .0 %

- * Los precios INCLUYEN I.V.A.
- * Cotizacion valida por TRES (3) dias.
- * Cotizacion NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.
- * Despacho Normal: Se efectua dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted paga el servicio en caja.
Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.

Cotizado por : DANIEL PAINE
P. Sodimac S.A.

Globos

[Handwritten mark]